



## Změna zakázky 2603947011

Výrobek	Škoda orig. díly	Druh obj.	ZORY - Rychlá objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2635 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	11.12.2019 13:23:15	Dodací podmínky	CIP - České Budějovice
Příjemce	2635 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	11.12.2019
Doklad uložil	XCZ02635AAI	Cena celkem	59.093,38 CZK	Datum vložení	11.12.2019

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Pri	P	N
100	N 90656401	SPONA HADICOVA PRUZNA	1	ST	75,92	75,92	CZK	1				03	
200	1J0129646A	O-KROUZEK	1	ST	71,11	71,11	CZK	1				03	
300	1J0129684CG	TRUBKA SPOJOVACI	1	ST	1.015,60	1.015,60	CZK	1				03	
400	1K0122291AE	RYCHLOSPOJKA	1	ST	760,76	760,76	CZK	1				03	
500	7M3122291	RYCHLOSPOJKA	1	ST	107,38	107,38	CZK	1				03	
600	1K0121251DF	CHLADIC CHLADICI KAPALINY	1	ST	2.780,39	2.780,39	CZK	1				03	
700	5Q0698451L	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	5	ST	738,19	3.690,95	CZK	5				03	
800	5Q0698151F	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK SE	5	ST	1.211,76	6.058,80	CZK	5				03	
900	5Q0698451M	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	5	ST	605,38	3.026,90	CZK	5				03	
1000	8V0698151	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK SE	5	ST	1.150,92	5.754,60	CZK	5				03	
1100	1K0199232J	DRZAK ULOZENI LOZISEK	2	ST	1.081,64	2.163,28	CZK	2				03	
1200	1K0199231J	DRZAK ULOZENI LOZISEK	2	ST	1.081,64	2.163,28	CZK	2				03	
1300	050121113C	TERMOREGULATOR	3	ST	508,09	1.524,27	CZK	3				03	
1400	6R0820367	VLOZKA FILTRU PRACHOV.A PYLOV.	10	ST	228,24	2.282,40	CZK	10				03	
1500	036198119C	SADA OPRAVARENSKA PRO REMEN	2	ST	2.823,21	5.646,42	CZK	2				03	
1600	030145299F	TLUMIC VIBRACI REMENU	2	ST	1.255,13	2.510,26	CZK	2				03	
1700	036145933AJ	KLINOVY ZEBROVY REMEN	2	ST	255,51	511,02	CZK	2				03	



1800	5K0698451B	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	2	ST	605,38	1.210,76	CZK	2			03	
1900	1S0698151A	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	2	ST	744,28	1.488,56	CZK	2			03	
2000	030115561AN	FILTR OLEJOVY	10	ST	86,00	860,00	CZK	10			03	
2100	G 000650	MAZACI PASTA TUHA	5	ST	953,45	4.767,25	CZK	5			03	
2200	G 052150A2	MAZACI TUK S LITHIEM	5	ST	667,63	3.338,15	CZK	0			03	
2300	G 052565A1	SILIKONOVA PASTA	5	ST	493,67	2.468,35	CZK	5			03	
2400	03N115562B	NASTAVEC FILTRU S TESNENIM	10	ST	113,45	1.134,50	CZK	0			03	
2500	06B121011Q	VODNI CERPADLO S TESNENIM	3	ST	923,49	2.770,47	CZK	3			03	
2600	1K0253141K	SPONA DVOJITA	4	ST	228,00	912,00	CZK	4			03	

Ze systému SAP připravil:

11. prosince 2019 13:23:48

XCZ02635AAI